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Despesa por Grupo

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA



Fiscal     Seguridade      Empresas             Total

Social

SUB TOTAL

ADMINISTRAÇAO INDIRETA

3

DESPESAS CORRENTES



0,00



0,00

3

3

4

4

9



3. 1  PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS                    5.195.000,00                   5.195.000,00

DESPESAS CORRENTES

3. 2  JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA                        1.000,00                      1.000,00

DESPESAS CORRENTES

3. 3  OUTRAS DESPESAS CORRENTES                     277.000,00                    277.000,00

DESPESAS DE CAPITAL

4. 4  INVESTIMENTOS                                   115.000,00                    115.000,00

DESPESAS DE CAPITAL

4. 6  AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA                            20.000,00                     20.000,00

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

9. 9  RESERVA DE CONTINGÊNCIA                       4.254.800,00                   4.254.800,00

SUB TOTAL                                        9.862.800,00          0,00      9.862.800,00

TOTAL GERAL



0,00                           0,00       9.862.800,00[image: image1.jpg]
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9.862.800,00








